

3.2 **MUTU-4117F** 29/12/2020

Depok, 09 Januari 2023

Nomor

: 190.31/EXT-MUTU/I/2023

Perihal

: Pengumuman Publik Rencana Kegiatan Audit Sertifikasi VLK PT Putra Tunggal Rejeki

Lampiran

: 1 (Satu)

Yth.

Sekretaris Direktorat Jenderal Pengelolaan Hutan Produksi Lestari

u/p Kepala Bagian Program dan Pelaporan

Direktorat Jenderal Pengelolaan Hutan Produksi Lestari

**JAKARTA** 

Dengan hormat,

Sehubungan dengan akan dilakukannya kegiatan Audit Sertifikasi Verifikasi Legalitas Kayu (VLK) pada :

Nama Perusahaan : PT Putra Tunggal Rejeki

Ruang Lingkup

: VLK pada Pemegang IUI

No. IUI

: NIB : 9120201190248, tanggal 4 Januari 2019 dengan perubahan ke-35

tanggal 12 Oktober 2022

Alamat

: Dusun Ngasin, Desa/Kelurahan Ngasin, Kec. Balongpanggang, Kab. Gresik, Provinsi

Jawa Timur, Kode Pos: 61173

Tanggal Kegiatan: 16 Januari 2023 Sd 18 Januari 2023

Jenis Kegiatan

: Sertifikasi

Maka dengan ini kami mohon bantuan Bapak / Ibu kiranya kegiatan tersebut di atas dapat dipublikasikan di Website Kementerian Lingkungan Hidup dan Kehutanan sebagai salah satu syarat proses Sertifikasi VLK. Demikian hal ini kami sampaikan. Atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

PT. Mutuagung Lestari

**Bambang Gunardjito** 

Ka. Op SBU Sertifikasi Kehutanan

## Tembusan:

1. Direktur PPHH

2. Kepala Dinas Kehutanan Provinsi Jawa Timur

3. Kepala BPHL Wilayah VII

4. Kasubdit Notifikasi Ekspor dan Impor Produk Industri Hasil Hutan

PT Mutuagung Lestari : Jl. Raya Bogor Km 33,5, No. 19, Cimanggis – Depok

(LVLK-003-IDN)

Tlp: (021) 8740202, Fax. (021) 87740745-46

Email: wsc@mutucertification.com

Head Office Jl. Raya Bogor KM 33.5 No. 19, Cimanggis, Depok. 16453 Indonesia.

Phone (62 21) 8740202

Fax (62 21) 87740745 - 46

Website www.mutucertification.com



MUTU-4117F 29/12/2020

## **PENGUMUMAN PUBLIK** Pelaksanaan Verifikasi Legalitas Kayu



## PENGUMUMAN RENCANA KEGIATAN AUDIT SERTIFIKASI VLK PT. PUTRA TUNGGAL REJEKI Nomor: 190.31/EXT-MUTU/I/2023

PT. Mutuagung Lestari akan melaksanakan verifikasi LK terhadap

Nama Auditee

: PT Putra Tunggal Rejeki

Alamat

: Dusun Ngasin, Desa/Kelurahan Ngasin, Kec. Balongpanggang, Kab. Gresik,

Provinsi Jawa Timur, Kode Pos: 61173

Ruang Lingkup

: VLK pada Pemegang IUI

d. No IIII

: NIB : 9120201190248, tanggal 4 Januari 2019 dengan perubahan ke-35

tanggal 12 Oktober 2022

Produk

: Furniture Rotan = 50.000 Pcs/Tahun, Furniture Kayu = 2.000 M3/Tahun

Tanggal Pelaksanaan: 16 Januari 2023 sd 18 Januari 2023

Jenis Kegiatan

: Sertifikasi

Data, informasi dan masukan terkait dengan kegiatan tersebut di atas dapat disampaikan secara tertulis dan dilengkapi data pendukung ke:

## PT. MUTUAGUNG LESTARI

Jl. Raya Bogor Km. 33,5 No. 19, Cimanggis – Depok Telp: (021) 8740202, Fax. (021) 87740745-46

Email: wsc@mutucertification.com/mutu.wsc@gmail.com

Depok, 09 Januari 2023

Bambang Gunardjito

Ka. Op SBU Sertifikasi Kehutanan

Head Office Jl. Raya Bogor KM 33.5 No. 19, Cimanggis, Depok. 16453 Indonesia.

Phone (62 21) 8740202

Fax (62 21) 87740745 - 46

Website www.mutucertification.com

Instagram @ mutuinternational

Facebook MUTU International

Twitter @ MutuInfo